АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЕМСКОЕ»

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 января 2017 года

                                 № 01
пос. Уемский

Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и плановый период

2018 и 2019 годов
        На основании статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 555 «Об утверждении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования»,

1.  Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования «Уемское» Приморского района Архангельской области на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов (Приложение 1).
2. Разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования «Уемское» Приморского района Архангельской области на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                               К.А. Поляшов